
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/42  

Usnesení 
74. schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.04.2021 

  

čís. 3350/RMOb-Sle/1822/74 
- 

  3392/RMOb-Sle/1822/74 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.04.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3350/RMOb-Sle/1822/74 PRAV/
RMOb/13.0038/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Výměna rozvodů ZTI v
MŠ Jaklovecká 1201/14 na parc.č. 1865 v k.ú.
Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

3351/RMOb-Sle/1822/74 INV/
RMOb/12.0018/21

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí účelové
investiční dotace v rámci programu „014D26
Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeného
pro rok 2022 Ministerstvem vnitra – generálním
ředitelstvím Hasičského záchranného sboru
České republiky pro projekt „Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“

3352/RMOb-Sle/1822/74 INV/
RMOb/12.0027/21

Plná moc ve věci přeložky nadzemního vedení
NN na ul. Heřmanická 1442/26, 1443/28 a
1444/30,710 00 Slezská Ostrava a to při všech
úkonech souvisejících s přeložkou na výše
uvedené adrese, tj. s uzavření, změnou nebo
ukončením smluv, kterými se bude přeložka
realizovat.

3353/RMOb-Sle/1822/74 ŠaK/
RMOb/10.0046/21

Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní -
Ostravské komunikace, a.s.(duben 2021)

3354/RMOb-Sle/1822/74 ŠaK/
RMOb/10.0047/21

Poskytnutí příspěvku z rozpočtu SMO,
městského obvodu Slezská Ostrava - Zoologická
zahrada a botanický park Ostrava, p.o. (duben
2021)

3355/RMOb-Sle/1822/74 DaŽP/
RMOb/5.0023/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. U Staré elektrárny v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

3356/RMOb-Sle/1822/74 DaŽP/
RMOb/5.0024/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Vyhlídalova v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice

3357/RMOb-Sle/1822/74 DaŽP/
RMOb/5.0025/21

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Chalupova v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3358/RMOb-Sle/1822/74 DaŽP/
RMOb/5.0026/21

Udělení plné moci pro projekt "Rekonstrukce
kanalizace ul. Na Závadě, k.ú. Slezská Ostrava"
- OVaK, a.s.

3359/RMOb-Sle/1822/74 TS/
RMOb/1.0012/21

Ukončení Smlouvy o sdružených dodávkách
elektřiny ze sítí NN - ul. Šenovská

3360/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0230/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

3361/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0243/21

Zrušení bodů 1b) a 1c) usnesení č. 3208/RMOb-
Sle/1822/70 ze dne 24.03.2021 + přidělení bytů
do nájmu

3362/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0244/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci
projektu "IV-12-8020791/VB/003" v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

3363/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0245/21

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

3364/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0248/21

Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži
pozemků parc.č. 4401/17, 4402/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

3365/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0249/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

3366/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0250/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3367/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0251/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3368/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0252/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3369/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0253/21

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci
(pozemek parc.č. 2007/1) s realizací stavby v
k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3370/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0254/21

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava

3371/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0255/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3372/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0256/21

Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1212/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3373/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0257/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3374/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0258/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Ciorova)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3375/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0259/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek v
rámci projektu "Novostavba rodinného domku
typ MIAMI"

3376/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0260/21

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

3377/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0261/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Výstavba nové tramvajové smyčky Ostrava -
Výstaviště" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- statutární město Ostrava

3378/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0262/21

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

3379/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0264/21

Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná)

3380/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0266/21

Projednání souhlasu s demolicí staveb na
pozemku p.č.st. 571 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava

3381/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0267/21

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek" v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

3382/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0269/21

Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění
dluhu ve splátkách s uznáním dluhu

3383/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0270/21

Souhlas vlastníka sousedního pozemku,
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek,
Budoucí věcná břemena - služebnosti v rámci
projektu "Novostavba rodinného domu" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

3384/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0271/21

Projednání uzavření smlouvy o umístění sítě
elektronických komunikací /SEK/ - k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - PODA a.s.

3385/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0272/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu na
parc.č. 458/1, k.ú. Koblov"

3386/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0273/21

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu na
parc.č. 458/1, k.ú. Koblov"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

3387/RMOb-Sle/1822/74 PRAV/
RMOb/13.0039/21

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení dílčí veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Kanalizační přípojka pro
bytové domy Holečkova 1717/28 s 1718/30, k.ú.
Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

3388/RMOb-Sle/1822/74 PRAV/
RMOb/13.0040/21

Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby pod názvem "Chodník na ul. Na Jánské,
k.ú. Slezská Ostrava (PD+AD+IČ)"

3389/RMOb-Sle/1822/74 VV/
RMOb/8.0021/21

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3390/RMOb-Sle/1822/74 FaR/
RMOb/9.0020/21

Rozpočtová opatření

3391/RMOb-Sle/1822/74 MA/
RMOb/4.0311/21

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

3392/RMOb-Sle/1822/74 VV/
RMOb/8.0025/21

Návrh změny organizační struktury

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0265/21

Záměr prodeje pozemku parc. č. 1060/1 v
katastrálním území Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0038/21
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Výměna rozvodů ZTI v MŠ Jaklovecká 1201/14 na parc.č.
1865 v k.ú. Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace budov pro
městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3350/RMOb-Sle/1822/74

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Výměna rozvodů ZTI v MŠ Jaklovecká 1201/14 na parc.č. 1865 v k.ú. Slezská Ostrava", v
souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MV STAVBY VJAČKA s.r.o., IČO: 28575148, se
sídlem Markvartovická 1334/1a, 747 14 Ludgeřovice, za cenu nejvýše přípustnou 2 227 208,65
Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 14.05.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0018/21
Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci programu
„014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeného pro rok 2022 Ministerstvem
vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky pro
projekt „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“
 
Usnesení číslo: 3351/RMOb-Sle/1822/74

230

k usnesení č. 1878/RMOb-Sle/1822/36
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci

programu „014D26 Dotace pro jednotky SDH obcí“ vyhlášeného Ministerstvem vnitra –
generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky pro rok 2022, výzva
JSDH_V3_2022 - Stavba nebo rekonstrukce požární zbrojnice pro projekt „Rekonstrukce
hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“, dle podmínek vyhlášeného dotačního programu a
dle důvodové zprávy předloženého materiálu, kdy zahájení přípravy projektu bylo schváleno
usnesením Rady města číslo 03714/RM1822/56 ze dne 28.04.2020

 
2) schvaluje
 podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu „014D26 Dotace pro jednotky

SDH obcí“ vyhlášeného Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím Hasičského záchranného
sboru České republiky pro rok 2022, výzva JSDH_V3_2022 - Stavba nebo rekonstrukce požární

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

zbrojnice pro projekt „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Ostrava – Heřmanice“, dle podmínek
vyhlášeného dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění
podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 13.05.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0027/21
Plná moc ve věci přeložky nadzemního vedení NN na ul. Heřmanická 1442/26, 1443/28
a 1444/30,710 00 Slezská Ostrava a to při všech úkonech souvisejících s přeložkou na
výše uvedené adrese, tj. s uzavření, změnou nebo ukončením smluv, kterými se bude
přeložka realizovat.
 
Usnesení číslo: 3352/RMOb-Sle/1822/74

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Yvoně Ossové, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému

do úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, odboru investic a strategického rozvoje, k
zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci přeložky
nadzemního vedení NN na ul. na ul. Heřmanická č.p.1442/26,1443/28 a 1444/30, Slezská
Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 04.06.2021

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0046/21
Souhlas s přijetím daru MŠ Zámostní - Ostravské komunikace, a.s.(duben 2021)
 
Usnesení číslo: 3353/RMOb-Sle/1822/74

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 50.000 Kč od společnosti Ostravské komunikace, a.s.,

se sídlem Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO: 25396544, Mateřskou
školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 07.05.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0047/21
Poskytnutí příspěvku z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava -
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. (duben 2021)
 
Usnesení číslo: 3354/RMOb-Sle/1822/74

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o poskytnutí neinvestičního příspěvku ve výši 40 000 Kč Zoologické zahradě a botanickému
parku, příspěvkové organizaci, se sídlem Michákovická 2081/197, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČO: 00373249, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0023/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. U Staré elektrárny v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3355/RMOb-Sle/1822/74

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1430/2 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, k

místní komunikaci ul. U Staré elektrárny, MK III. tř., č. 334c, na pozemku p.č. 1183/1 v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0024/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Vyhlídalova v obci Ostrava,
k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3356/RMOb-Sle/1822/74

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 337/55 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, k místní

komunikaci ul. Vyhlídalova, MK III. tř., č. 364c, na pozemku p.č. 337/51 v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0025/21
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Chalupova v obci Ostrava,
k.ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 3357/RMOb-Sle/1822/74

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 3/2 v obci Ostrava, k.ú. Antošovice, k místní
komunikaci ul. Chalupova, MK III. tř., č. 67c, na pozemku p.č. 198 v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0026/21
Udělení plné moci pro projekt "Rekonstrukce kanalizace ul. Na Závadě, k.ú. Slezská
Ostrava" - OVaK, a.s.
 
Usnesení číslo: 3358/RMOb-Sle/1822/74

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 plnou moc obchodní společnosti Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., IČO: 45193673, se sídlem

Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu
Slezská Ostrava za účelem zajištění všech potřebných listin (vyjádření, stanoviska, rozhodnutí,
souhlasy, povolení a jiné doklady), jakož i ke korespondenci a k jednání s úřady a ostatními
dotčenými účastníky řízení v rámci vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení
a provádění stavby pod názvem "Rekonstrukce kanalizace ul. na Závadě, k.ú. Slezská Ostrava" a
k provedení inženýrské činnosti; zmocněnec je v rámci uvedené věci oprávněn zmocnitele
zastupovat před orgány státní správy, samosprávy, ve správních řízeních vedených před správními
orgány, při jednáních se správci sítí, s právnickými a fyzickými osobami, včetně provedení
veškerých úkonů s tím souvisejících, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti.
Zmocněnec není oprávněn za zmocnitele uzavírat a podepisovat smlouvy nebo dodatky k nim
ani provádět finanční operace.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2021

Zmocněnec má právo jednat samostatně a je povinen postupovat s odbornou péčí a opatrností ve
prospěch zmocnitele. Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe
zástupce a pokud jich ustanoví více, každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

Plná moc se uděluje dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0012/21
Ukončení Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí NN - ul. Šenovská
 
Usnesení číslo: 3359/RMOb-Sle/1822/74

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN č. SE070135957,
TS/1214/19-K ze dne 27.11.2029, s obchodní společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se
sídlem Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, na odběrná místa:
EAN:859182400509106413 adresa: Šenovská 1054/65, Slezská Ostrava, PSČ 710 00,
EAN:859182400509106420 adresa: Šenovská 1025/67, Slezská Ostrava, PSČ 710 00,
EAN:859182400509106437 adresa: Šenovská 1033/69, Slezská Ostrava, PSČ 710 00,
dle důvodové zprávy a příloh č. 1 až č. 3 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 10.05.2021

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0230/21
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3360/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5257/78 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 787 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXX XX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 909 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021

vedoucí odboru majetkového
2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5257/78, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

b)
pozemku p.č.st. 787, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c)
pozemku p.č.st. 909, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0243/21
Zrušení bodů 1b) a 1c) usnesení č. 3208/RMOb-Sle/1822/70 ze dne 24.03.2021 +
přidělení bytů do nájmu
 
Usnesení číslo: 3361/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu bod 1b) a bod 1c) svého usnesení č.

3208/RMOb-Sle/1822/70 ze dne 24.03.2021, kterými:

1. rozhodla

b) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha
pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.5.2021 do 30.4.2022, za nájemné ve výši 2.319,- Kč měsíčně
a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 31.08.2020, uzavřené s paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, kterou jí byl pronajat byt č. X
v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

c) o společném nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná
plocha (pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
na dobu určitou - od 1.5.2021 do 30.4.2022, za nájemné ve výši 2.319,- Kč měsíčně
a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 31.08.2020, uzavřené s paní
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX a panem XXXXXXX XXXXXX,
narozeným v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, kterou jim byl pronajat byt č. X v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, na dobu určitou - od 1.5.2021 do 30.4.2022, za nájemné ve výši 1.892,- Kč měsíčně
a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 31.08.2020, uzavřené s paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, kterou jí byl pronajat byt č. X
v budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

b) o společném nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,04 m2, z toho započitatelná
plocha (pro výpočet nájemného: 31,54 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a
to budově č.p. XX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX),
která je součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX a panu XXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
na dobu určitou - od 1.5.2021 do 30.4.2022, za nájemné ve výši 1.892,- Kč měsíčně
a za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 31.08.2020, uzavřené s paní
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX a panem XXXXXXX XXXXXX,
narozeným v roce XXXX, oba bytem viz adresa bytu, kterou jim byl pronajat byt č. X v
budově na adrese XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních
smluv dle bodu 2 tohoto usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0244/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v rámci projektu "IV-12-8020791/
VB/003" v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3362/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním podzemního kabelového vedení NN 0,4 kV a rozpojovací skříně na stávající sloup

na/v části pozemku parc.č. 366 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, v rámci projektu
"IV-12-8020791/VB/003" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to zřídit podzemní

kabelové vedení NN 0,4 kV a rozpojovací skříň na stávající sloup na/v části pozemku parc.č.
336, ostatní plocha, silnice, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení
pozemku je: 13 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené
liniové stavby, a to v rámci projektu "IV-12-8020791/VB/003", dle situačního plánu, s investorem
stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

parc.č. 366 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v
rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemku parc.č. 366, ostatní plocha, silnice, v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu
věcného břemene - služebnosti k části pozemku, přičemž předpokládaný rozsah služebnosti je:
13 m (délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby),
s budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku parc.č. 366 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, stavbu - podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV a rozpojovací skříň na
stávajícím sloupu (dále jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše
na vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčenou část pozemku parc.č. 366 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Součásti distribuční soustavy). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0245/21
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 3363/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2), nacházejícího se v budově

na adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou paní XXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, podanou jejím synem, bytem tamtéž, přičemž
nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počne
běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď
došla pronajímateli;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce paní XXXX XXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem viz adresa bytu,

podanou jejím synem, o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 45,94 m2),
nacházejícího se v budově na adrese  XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
dohodou, a to ke dni 30.04.2021;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

ze dne XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu 45,94 m2),
nacházející se v budově na adrese XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, a
to dohodou s nájemcem, paní XXXXX XXXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
tamtéž, ke dni 30.04.2021;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0248/21
Zřízení věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků parc.č. 4401/17, 4402/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3364/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků parc.č. 4401/17, zahrada, a

parc.č. 4402/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 04526-101/2021 ze dne 11.01.2021, tj. v
rozsahu: celkem 5,23 m (2,79 m + 2,44 m), přičemž délkový metr (m) pozemků je považován
za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného jakožto vlastníka
(panujícího) pozemku parc.č. 4401/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je
stavba, a to budova bez č.p./č.ev.:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty na vlastní náklady,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků parc.č. 4401/17 a parc.č. 4402/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále
jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemků parc.č. 4401/17 a parc.č. 4402/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 04526-101/2021 ze
dne 11.01.2021.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 2.092,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení
úplaty je délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Stavby),
kterou oprávněný uhradí do 14 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená
povinným poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva
o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0249/21 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3365/RMOb-Sle/1822/74
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5257/49 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/103 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5257/104 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5257/150 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5257/49, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)
pozemku parc.č. 5257/103, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

c)
pozemku parc.č. 5257/104, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

d)
pozemku parc.č. 5257/150, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0250/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3366/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 2897/28 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, o výměře
22 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 2897/29 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, o výměře
24 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 2897/34 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, o výměře
20 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 2897/35 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, o výměře
22 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 5191/90 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, o výměře
23 m2,nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0251/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3367/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a)
pozemku p.č.st. 767 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 22 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 837 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23
m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 948 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře
22 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 950 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře
22 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0252/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 3368/RMOb-Sle/1822/74
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 884 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 885 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 939 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 22 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 1024 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0253/21
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci (pozemek parc.č. 2007/1) s realizací stavby
v k.ú. Koblov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3369/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 2007/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Ostrava-Koblov, U N.Šachty, p.č. 1018/3, kNN"
investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035,

spočívajícího ve výstavbě zemní kabelové přípojky NN a přípojkové skříně na/v pozemku parc.č.
1018/3 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, přičemž pozemek parc.č. 1018/3 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem parc.č. 2007/1 v k.ú. Koblov,
obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 vedoucího odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0254/21
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3370/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části nemovitosti p.č. XXXX, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba, a to

budova č.p. XXXX, zastavěná plocha a nádvoří (adresa místa: XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), a to konkrétně část půdních prostor, o výměře 13,7 m2

z celkové výměry 33,54 m2, nacházející se v uvedené stavbě, a to:

-  za účelem vybudování posilovny,
- na dobu neurčitou,
- za měsíční nájemné ve výši 20,- Kč/m2, tj. 274,- Kč/měsíčně,

s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXXXX, nar. v roce XXXX
bytem: XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dne 01.05.2021;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0255/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3371/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 1458 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, o výměře 22 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.st. 1459 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, o výměře 22 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 1264/6 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, o výměře 29 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

d)
pozemku parc.č. 1264/4 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, o výměře 34 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 2897/57 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, o výměře
24 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0256/21
Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3372/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru výpůjčky

části pozemku parc.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 2 m2  z celkové výměry 4384 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0257/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3373/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/125 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, o výměře
21 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 5191/6 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada o výměře
25 m2, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXX XXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 931 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 21 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 940 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 1287/17 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do
účinnosti smlouvy);

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.07.2021
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0258/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Ciorova)
 
Usnesení číslo: 3374/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky na/v části pozemku p.p.č. 414/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

(ul. Ciorova), v rámci projektu "VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PRO RD, kat.území Muglinov,
parc.č. 414/2, 349/17, 349/16" investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku, na/v části pozemku p.p.č. 414/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava (ul. Ciorova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m, přičemž délkový metr (m)
pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a to ve vztahu k pozemku
investora stavby p.p.č. 349/16 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, v rámci projektu "VODOVODNÍ
PŘÍPOJKA PRO RD, kat.území Muglinov, parc.č. 414/2, 349/17, 349/16", dle situačního plánu,
s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 414/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.p.č. 349/16 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 414/2, ostatní plocha,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ostatní komunikace, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Ciorova), a to v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti pozemku,
s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je
považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 414/2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), vedoucí k pozemku p.p.č. 349/16 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0259/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemek v rámci projektu "Novostavba rodinného domku typ MIAMI"
 
Usnesení číslo: 3375/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace zpevněné plochy, čímž
dojde k prodloužení asfaltové vozovky ulice Stožární, v rámci projektu "Novostavba rodinného
domku typ MIAMI" na/v pozemku p.p.č. 610 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0260/21
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3376/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 5191/68 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, o výměře 21 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XX XXXXX

b)
pozemku p.č. 605/13 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, o výměře 26 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 817 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, o výměře 23 m2,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok,

a o uzavření příslušných smluv, které budou obsahovat ujednání o poskytnutí peněžité náhrady
za užívání výše uvedených pozemků do účinnosti těchto smluv (peněžitá náhrada se rovná 75,-
Kč/m2/rok krát výměra

příslušného pozemku děleno počet dní v roce krát počet dní v roce do účinnosti smlouvy);
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0261/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Výstavba nové tramvajové smyčky Ostrava - Výstaviště" v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 3377/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích v k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, konkrétně na/v:
- části pozemku parc.č. 5619, ostatní plocha, silnice, o výměře 2862 m2 (ul. Ciorova),
předpokládaný rozsah dotčení: 8,15 m,
- části pozemku parc.č. 5620, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 716 m2 (ul. Ciorova),
předpokládaný rozsah dotčení: 2,20 m,
- části pozemku parc.č. 5621, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1007 m2 (ul. Ciorova),
  předpokládaný rozsah dotčení: 3,5 m;
a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, vše za účelem provedení dílčí stavby -
vodovodního řadu, v rámci projektu "Výstavba nové tramvajové smyčky Ostrava - Výstaviště",
hlavní stavba, jehož investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0262/21
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 3378/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5191/95 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXX

b)
pozemku parc.č. 5257/154 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 5191/21 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXX X XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5191/95, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 19 m2,

b)
pozemku parc.č. 5257/154 k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c)
pozemku parc.č. 5191/21, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0264/21
Souhlas s umístěním stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemek, Budoucí věcné břemeno - služebnost v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul.
Sodná)
 
Usnesení číslo: 3379/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky včetně tubusové vodoměrné šachty na/v části pozemku p.p.č.

382/76 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro
rodinný dům k.ú. Muglinov, ul. Sodná č.p. 501/85, parc.č.st. 577" investora stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to vodovodní

přípojku včetně tubusové vodoměrné šachty, na/v části pozemku p.p.č. 382/76, ostatní plocha,
jiná plocha, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, a
to ve vztahu k pozemku investora stavby p.č.st. 577 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí
je budova s č.p. 501 (objekt k bydlení), v rámci projektu "Vodovodní přípojka pro rodinný dům
k.ú. Muglinov, ul. Sodná č.p. 501/85, parc.č.st. 577", dle situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na část pozemku

p.p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investorem stavby:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panující)

pozemek p.č.st. 577 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 382/76, ostatní plocha, jiná plocha,
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Sodná), a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem
pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k časti pozemku, s tím, že předpokládaný
rozsah služebnosti je: 2 m, přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedené liniové stavby, s budoucím oprávněným:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v části pozemku p.p.č. 382/76 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně tubusové vodoměrné šachty (dále jen
"Stavba"), vedoucí k pozemku p.č.st. 577 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, jehož součástí je
budova s č.p. 501 (objekt k bydlení) a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedeného pozemku po nezbytnou dobu a
v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Stavby). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v
zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0266/21
Projednání souhlasu s demolicí staveb na pozemku p.č.st. 571 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3380/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) s odstraněním stavby, a to budovy skladu, která je součástí pozemku p.č.st. 571, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 501 m2, v k.ú Heřmanice, obec Ostrava;

b) s odstraněním stavby, a to budovy garáže, která je součástí pozemku p.č.st. 571, zastavěná
plocha a nádvoří, o výměře 501 m2, v k.ú Heřmanice, obec Ostrava;

c) s odstraněním stavby, a to budovy vedlejší stavby, která je součástí pozemku p.č.st. 571,
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 501 m2, v k.ú Heřmanice, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0267/21
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
"Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek" v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 3381/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemku parc.č. 4113/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 1058 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (u ul. Počáteční),
předpokládaný rozsah dotčení: 95 m;
a bezúplatný vstup na výše uvedený pozemek, za účelem provedení této stavby - rekonstrukce
zařízení veřejného osvětlení (konkrétně osazení 2 ks ocelových osvětlovacích stožárů a
kabelový rozvod v zemi),  v rámci projektu "Rekonstrukce VO Ostrava - Zárubek", jehož
investorem je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451,

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou,
- po ukončení prací bude dotčený pozemek uveden do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
minimálně 30 dní před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného
prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či
elektronicky informován o zahájení a skončení užívání dotčeného pozemku (den zahájení a
ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0269/21
Projednání žádosti o uzavření dohody o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 3382/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke splnění dluhu
vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0270/21
Souhlas vlastníka sousedního pozemku, Souhlas s umístěním stavby, Právo provést
stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemek, Budoucí věcná břemena - služebnosti v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3383/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
(ul. Vyhlídalova), s realizací stavebního záměru v rámci projektu "Novostavba rodinného domu"
investorů stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXXX

přičemž předmětný stavební záměr spočívá v realizaci stavby rodinného domu s terasou včetně
zpevněných ploch, vsaku, oplocení a inženýrských sítí na/v pozemku investorů stavby p.p.č.
337/55 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným
pozemkem p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
2) souhlasí
 s umístěním vodovodní přípojky, kanalizační přípojky a zpevněných ploch pro zajištění přístupu

a příjezdu na/v částech pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova),
v rámci projektu "Novostavba rodinného domu" investorů stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to:

- vodovodní přípojku na/v části pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1,1 m, přičemž
délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- kanalizační přípojku na/v části pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní komunikace, v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 2,2 m,
přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby,
- zpevněnou plochu pochůzí na/v částech pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: celkem 25,45 m2, pro zajištění přístupu k pozemku investorů stavby p.p.č. 337/55 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava,
- zpevněnou plochu pojezdovou na/v části pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), s tím, že rozsah dotčení pozemku
je: 19,77 m2, pro zajištění příjezdu k pozemku investorů stavby p.p.č. 337/55 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, 
a to vše ve vztahu k pozemku investorů stavby p.p.č. 337/55 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v
rámci projektu "Novostavba rodinného domu", dle situačního plánu, s investory stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investorů stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemku

p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, dle bodu 3 tohoto usnesení, v rozsahu podle
situačního plánu, s investory stavby:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXX

za účelem provedení stavby dle bodu 3 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucích oprávněných jakožto spoluvlastníků nemovité věci - (panujícího)

pozemku p.p.č. 337/55 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení
věcných břemen - služebností k tíži (služebného) pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha, ostatní
komunikace, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova), s tím, že předpokládaný rozsah
služebnosti inženýrských sítí je: celkem 3,3 m (vodovodní přípojka: 1,1 m + kanalizační
přípojka: 2,2 m), přičemž délkový metr (m) pozemku je považován za běžný metr (bm)
uvedených liniových staveb, a předpokládaný rozsah služebnosti stezky (přístup) je: celkem
25,45 m2 (5,68 m2 + 19,77 m2), a předpokládaný rozsah služebnosti cesty (příjezd) je: 19,77 m2,
a to vše v rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcných břemen -
služebností k částem pozemku, s budoucími oprávněnými:

XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXX XX XXX XX XXXXXXXX

kdy obsahem:

a) věcného břemene - služebnosti stezky je právo oprávněných osob chodit po částech pozemku
p.p.č. 337/51 (přístup) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, nebo se po těchto částech pozemku
dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní po těchto částech pozemku přicházeli k oprávněným
osobám a odcházeli od nich nebo se lidskou silou po těchto částech pozemku dopravovali, a
povinnost povinné osoby práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) věcného břemene - služebnosti cesty je právo oprávněných osob jezdit jakýmikoli vozidly přes
část pozemku p.p.č. 337/51 (příjezd) v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a právo, aby jiní přes tuto
část pozemku přijížděli k oprávněným osobám a odjížděli od nich, a povinnost povinné osoby
práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět;

c) věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, stavby - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka (společně dále jen jako
"Stavby"), a to vše vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavby provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na vlastní náklady
a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo
odstranění Staveb,

• právo provádět na Stavbách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí na dobu neurčitou, tak, jak budou vymezena geometrickým
plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 150,- Kč/m2 dle GP + DPH v zákonné výši a 400,- Kč/
bm dle GP + DPH v zákonné výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku
považován za běžný metr (bm) liniových staveb, tj. Staveb). V případě, že celková výše úplaty
nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč
+ DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0271/21
Projednání uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací /SEK/ - k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - PODA a.s.
 
Usnesení číslo: 3384/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přenechání dočasně a za úplatu k užití (umístění sítě elektronických komunikací/SEK) jinému

části nemovitých věcí, a to:
- pozemku p.č. 2035 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1717 (adresa místa: Holečkova 1717/28, Ostrava-Slezská Ostrava),

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 2034 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1718 (adresa místa: Holečkova 1718/30, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2524 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1471 (adresa místa: Nová osada 1471/3, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2521 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1466 (adresa místa: Nová osada 1466/4, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2525 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1470 (adresa místa: Nová osada 1470/5, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2520 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1463 (adresa místa: Nová osada 1463/6, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2519 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1461 (adresa místa: Nová osada 1461/8, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2518 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1459 (adresa místa: Nová osada 1459/10, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2548 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1467 (adresa místa: Stromovka 1467/11, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2547 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1464 (adresa místa: Stromovka 1464/13, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2546 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1462 (adresa místa: Stromovka 1462/15, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2545 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1460 (adresa místa: Nová osada 1460/17, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2544 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1439 (adresa místa: Stromovka 1439/19, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2515 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1441 (adresa místa: Kepkova 1441/5, Ostrava-Slezská Ostrava),
- pozemku p.č. 2516 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p.
1440 (adresa místa: Kepkova 1440/7, Ostrava-Slezská Ostrava);

a to v rozsahu umístění SEK v uvedených budovách, obchodní společnosti PODA a.s., se sídlem:
28. října 1168/102, Moravská Ostrava, IČO: 25816179, na dobu neurčitou, za jednorázovou
náhradu ve výši 75.000,- Kč + DPH v zákonné výši;

a o uzavření smlouvy o umístění sítě elektronických komunikací;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0272/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na parc.č. 458/1, k.ú. Koblov"
 
Usnesení číslo: 3385/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky ve znění přílohy č.

1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace zpevněné plochy (výhybny)
připojené k místní komunikaci ulice Výdušná, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu
na parc.č. 458/1, k.ú. Koblov" na/v pozemcích parc.č. 302/2 a parc.č. 2039/1 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0273/21
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na
pozemky v rámci projektu "Novostavba rodinného domu na parc.č. 458/1, k.ú. Koblov"
 
Usnesení číslo: 3386/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemky ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se realizace zpevněné plochy
nové účelové komunikace napojené na místní komunikaci ulice Výdušná, v rámci projektu
"Novostavba rodinného domu na parc.č. 458/1, k.ú. Koblov" na/v pozemcích parc.č. 456/2,
parc.č. 456/3 a parc.č. 455 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, s investory stavby:

XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0039/21
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Kanalizační přípojka pro bytové domy Holečkova
1717/28 s 1718/30, k.ú. Slezská Ostrava" zadávané v rámci zavedeného dynamického

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Opravy a modernizace
budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3387/RMOb-Sle/1822/74
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem

"Kanalizační přípojka pro bytové domy Holečkova 1717/28 s 1718/30, k.ú. Slezská Ostrava", v
souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MV STAVBY VJAČKA s.r.o., IČO: 28575148, se
sídlem Markvartovická 1334/1a, 747 14 Ludgeřovice, za cenu nejvýše přípustnou 386 026,51
Kč bez DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého
materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 14.05.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0040/21
Zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Chodník na ul. Na
Jánské, k.ú. Slezská Ostrava (PD+AD+IČ)"
 
Usnesení číslo: 3388/RMOb-Sle/1822/74

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby, které bylo zahájeno

na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 3113/RMOb-Sle/1822/67 ze
dne 24. 02. 2021 pod názvem "Chodník na ul. Na Jánské, k.ú. Slezská Ostrava (PD+AD+IČ)",
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 14.05.2021

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0021/21
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3389/RMOb-Sle/1822/74

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 224 zaměstnanců v pracovním poměru

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 28. 4. 2021
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0020/21
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3390/RMOb-Sle/1822/74

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Alena Larišová, T: 05.05.2021
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0311/21
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 3391/RMOb-Sle/1822/74

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,01 m2), nacházejícího se v budově

na adrese XX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
učiněnou panem XXXX XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem Zapletalova
1023/4, Ostrava-Slezská Ostrava, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2021, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2021

vedoucí odboru majetkového
2) projednala
 žádost nájemce pana XXXX XXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o ukončení nájmu
bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,01 m2), nacházejícího se v budově na adrese  XX
XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou, a to ke dni
30.04.2021;

 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

č. XXXXXXXXXXXXXXX ze dne XXXXXXXXXX, kterou byl pronajat byt č. X, o velikosti
2+1 (plocha bytu 61,01 m2), nacházející se v budově na adrese XX XX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s nájemcem, panem XXXX
XXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, ke dni 30.04.2021;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/42



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2021
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0025/21
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 3392/RMOb-Sle/1822/74

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s účinností ode dne 1. 5. 2021

a) funkční místo právníka v rámci právního odboru Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

b) dosavadní organizační schéma právního odboru Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) schvaluje
 s účinností ode dne 1. 5. 2021 navrhované organizační schéma právního odboru Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 a 2 tohoto usnesení se počet funkčních míst s účinností ode dne 1.

5. 2021 snižuje o jedno funkční místo, to je z 206 na 205.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/42


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 74 - veřejné

